
1

Mladý mušketýr 9. ročník
disciplína - fleret mini žáci x a mini žačky x (ročník 2009 a mladší)
pořadatel - š. o. USK Praha
ředitel - Kamila Vincencová, e-mail: kamivin@centrum.cz, mobil: 739 095 323
místo - Hala SC Praha, Praha 9, Letňany, Tupolevova 710, Metro C – Letňany,

BUS do zastávky Tupolevova, vedle Aquacentra a zimního stadionu
datum - ne 24.11.2019 od 10.00 h. fleret mini žáci a mini žačky

při dostatečném počtu proběhnou oddělené soutěže
systém sout. - 2 kola skupin, přímá eliminace, bude upřesněno dle počtu startujících
přihlášky - nejpozději 30 min. před zahájením soutěže
ubytování - Pension Domino, Praha 9-Letňany, Ašská 107, tel.: 283 920 284

Hotel IMOS, Praha 9-Čakovice, Za Tratí 686, tel.: 721 520 520
poznámka - Vstup jen ve cvičební obuvi

Obchod s šermířským materiálem 5M - Občerstvení

Při plném parkovišti u haly možnost parkování u OC Tesco (cca 180 m)


